Om koeo:

®duHaHCOBBIN OpraH (opraH
YIpaBJICHUs FOCYAAPCTBEHHBIM
BHEOIODKETHBIM (DOHIOM)

HanmenoBanue OropKeTa

Komy:

®duHaHCOBBIN OpraH (opraH
yIpaBIeHUs TOCY1apCTBEHHBIM
BHEOIODKETHBIM (DOHIOM)
HaumenoBanue Oromxera

I'maBHBIN pacmopsAnTENb
CpPeACTB OI0KeTa, U3 KOTOPOTO
OCYIIECTBISIETCS
[PEI0CTABICHUE
MEXOIIKETHOTO TpaHchepTa

MexOrxeTHbIi TpanchepT

Enununa uzmepenus: Teic. pyo.

B coomeemcmauu ¢

YBEJOMJIEHHUE Ne 118-2024-1-012

0 MPEeAOCTABJIECHUN CYOCUINHU, CYOBEHIIMH, HHOTO MEXKOIOIKETHOTO

TpaHcdepTa, MMEIOUINX IeJIeBOe HA3HAYEHH e

®opma mo OKVY /]|

Ha 2024 ron u nnanoBeii iepuos 2025 u 2026 roaos

MUHUCTEPCTBO ®MHAHCOB POCCUIMCKOM ®EJIEPALIMM

oT 29 Hos0ps 2023 1.

Jara

no CBoiHOMY peecTpy

(dhenepanabHbIA OFOJKET

no OKTMO

JETTAPTAMEHT ®MHAHCOB 1 SKOHOMUKHW HEHEIIKOI'O

ABTOHOMHOI'O OKPYTA

no CBoiHOMY peecTpy

OKpyY>KHO# OIOKET

no OKTMO

MUHHUCTEPCTBO 3/IPABOOXPAHEHU S POCCUIICKOM ®EAEPALIUN

o CBogHOMY peecTpy

ObecrieyeHre 3aKyIKH aBHALIMOHHBIX pa0OT B LIESX OKa3aHUS MEIUIIMHCKON MOMOIIH

kox 1mo bK

no OKEU

KOJIBI

0504320

29.11.2023

00100092

00000001

62200032

11800000

00100056

056 0904 01 2 N1 55540 500

384

®denepanbHbIM 3aK0HOM 0T 27.11.2023 Ne540-D3 «O denepanbaom Oropxere Ha 2024 rox v Ha tuiaHoBbIH iepuoa 2025 u 2026 rogoB»

npeodycmMompero npedoCcmasieHue Mexco0icemHo2o mpancghepma

CyMMma cyOcuanm, CyOBEHIIMHU, HHOTO MEXOI0KETHOTO TpaHc(epTa, MMEIOIETO 1IeJICBOe Ha3HAUCHUE / CyMMa U3MEHEHU

2024 rox (+/-)

Ha TUTAHOBBIN Mepuos

2025 rox (+/-)

2026 rox (+/-)

2

3

61 406,1

58 722,9

60 283,2

PyxoBoautens
(yHOJHOMOYEHHOE JIMIIO)

OTBETCTBEHHBIN
HCIIOJIHUTEND

29 Hos16pst 2023 1.

3amecturens Munucrtpa

Kanounukos [TaBen AHatonbeBuY

(JIOIKHOCTB)

Benymuii coBeTHHK

(mommuce)

(pacmugpoBKa MOANKUCH)

-

JIOKYMEHT TOJIUCAH
3JEKTPOHHOM MOAMUCHIO

CBEJIEHIS O CEPTU®UKATE 211

Cepruduxar: 7FOBDD6870F598CF4B337FCES81BAD
Brnagenemn: Kagounukos [1aBen AHaTOIbEBHY

k):[6:1‘/'ICTBI/1TeJIeH: ¢ 19.06.2023 o 11.09.2024 j

Jasugrok B. I1.

84959833888

(HOMKHOCTB)

(bamustus, HHUIAATIBI)

(Tenedon ¢ xomom ropona,
HACEJICHHOTO ITyHKTa)

Howmep cTpanutis 1

Bcero cTpanmnn 1

CdopmMupoBaHo B nojicucteMe 010 PKETHOTO TIAHUPOBAHUS TOCY IAPCTBEHHON HHTETPUPOBAHHON MH()OPMAIIMOHHOM CUCTEMBI
ynpaBieHus 00IIeCTBeHHbIMU (pHUHaHCaMU "DNeKTPOHHBIH OrokeT"




